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FAGE-Ausbildungsbetriebe 

Berufsbildnerinnen E-Mail Adresse Organisation Ort Telefon 

Zirn 
 
Kevin 
 

 
kevin.zirn@rajovita.ch 
 

 
Spitex RaJoVita 
 

8645 Jona 
055 222 01 18 (direkt)  
055 222 01 22 (zentral) 

 
Klinger 
 

 
Susanne 
 

 
s.klinger@rhycare.ch 
 

Spitex Rhycare 9450 Altstätten 071 757 10 90 

Pugliese Sandra 

 
sandra.pugliese@spitex-regiowittenbach.ch 

 
 

Spitex Wittenbach 9301 Wittenbach 071 298 45 47 

 
Schwizer 
 

Martin 

 
bildung@spitex-stgallen.ch 
martin.schwizer@spitex-stgallen.ch 
 
 

Spitex St. Gallen AG 9000 St.Gallen 071 222 77 55 

 
Zimmermann 
 

 
Ingrid 
 

 
info@spitexai.ch 
ingrid.zimmermann@spitexai.ch 

 

 
Spitex Appenzell 
 

9050 Appenzell 071 788 40 80 

Beutler  
 
Larissa 
 

 
larissa.beutler@thurvita.ch 
 

Spitex Thurvita 9500 Wil 071 914 66 59 

 
Gudic 
 

 
Asima 
 

 
spitex.flawil-degersheim@spitex-hin.ch 
 

 
Spitex Flawil-Degersheim 
 

9230 Flawil 071 393 22 12 

Dietsche Nadine 
 
ausbildnerin@spitex-vorderland.ch   

 
Spitex Vorderland  9410 Heiden 071 891 19 08 

Gredig 
Kretz 

Stephanie 
Jasmine 

 
ausbildung@spitex-buchs.ch 

 
 

Spitex Buchs 9470 Buchs 
 
081 750 11 00  
 

Vidal Sonia 
 
sonia.vidal@spitexsarganserland.ch 
 

Spitex Sarganserland 7320 Sargans 
 
 
081 515 15 15 
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Zuberbühler Meier 
 

Katrin 
 

 
ausbildung@spitex-appenzellerland.ch 
 

 
Spitex Appenzellerland 
 

9100 Herisau 

 
 
071 353 54 54 
 
 

Ackermann 
Camenzind 

Anita 
Priska 

 
ausbildung@spitex-toggenburg.ch 
 
 

 
Spitex Toggenburg 
 

9630 Wattwil 071 987 66 10 

Sutter Monika 

 
info@spitex-rotbachtal.ch 
 
 

Spitex Rotbachtal 9053 Teufen 071 333 22 11 

 
Nadja  
 

De Tomasi n.detomasi@spitex-uzwil.ch Spitex Region Uzwil 9244 Niederuzwil 071 951 50 00 

Kaspar Edith 
 
info@spitex-grabs-gams.ch 

 
Spitex Grabs-Gams 9472 Grabs 081 771 32 54 

Eisenhut Isabelle 
 
Isabelle.eisenhut@spitexgossau.ch 
 

Spitex Gossau 9200 Gossau 071 383 23 63 

Rosciano Marina 

 
marina.rosciano@spitex-bodensee.ch 

 
 

Spitex Bodensee 9403 Goldach 071 844 40 30 

 
Baur 
 

Samuel 
spitex-gaiserwald@spitex-hin.ch 
 

Spitex Gaiserwald 9030 Abtwil 071 278 72 42 

 
Arnold 
 

Petra ausbildung@spitex-linth.ch Spitex Linth 8722 Kaltbrunn 055 280 25 25 
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Für allgemeine Informationen:  E-Mail Adresse Organisation Ort Telefon 

Weber-Zeller Ruth Ruth 

 
 
ruth.weber@spitex.sg 

 
 

Fachstelle  
Spitexentwicklung 
Spitex Verband SG|AR|AI 
 

9000 St.Gallen 071 222 87 54 
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